nostros pertinente. Preterea concedimus et eadem libertate dictis

canonicis conrlrmavimus ecclesiam Sanctas Marias Staffordias cum
omnibus pertinentiis et libertatibus suis et ecclesiam Sancti Leonardi

de Madeleh cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis, ecclesiam

de Dulverne cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis quae est

de feodo meo quani habent de dono Eoaldi de Dulverne assensu et

confirmatione Eoberti de Stafford avi mei. Ecclesiam quoque de

Mulewich cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis quae est de

feodo meo quam habent de dono Nicolai de Mulewich. Ecclesiam

etiam de Tislio cum capellis et pertinentiis et libertatibus suis in

puram et perpetuam elemosinam. Ecclesiam de Wulward cum
capellis et pertinentiis suis et libertatibus. Preterea concedimus et

simili libertate dictis canonicis in puram et perpetuam elemosinam
confirmavimus totam terram de Stanes et de Waleton cum omnibus
pertinentiis et libertatibus suis quam habent de dono Ernaldi et

Enisani de Waleton et heredum eorum et medietatem totius villas

de Stoke in puram et perpetuam elemosinam et medietatem nemoris
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cum communis et libertatibus ad eandem villain pertinentibus quam
habent de dono Nicolai de Titneshovere, et dimidiam virgatam terra?

cum pertinentiis in villa de Aston quam liabent de dono Winifridi

Boye et totam terrain ad pedes Castelli'nostri de Stafford cum una

hyda terra: et virgultis in Tisbo cum pertinentiis et libertatibus

utrius terras quam liabent de dono Eoberti Bagot filii Eogeri dapi-

feri. Et totam tenuram Walteri filii Judithse infra Burgum de

Stafford et extra, quam habent de dono Eoberti Bagot et totam

terram Briani filii Cadyhou cum prato adjacente et mora Prioris

extra Burgum meum de Stafford et totam terram cum pertinentiis

qua? fuit Gerardi inter Hydam et Holedale, et pratum quod ad illam

terram pertinet supra ripam aqua; de Stafford quam liabent de dono

Helyas de Coppenliale, et redditum duorum solidorum de terra de

Butrehale quern liabent de dono Eoberti filii Galfridi de Coppenliale

et duas virgatas terras cum pertinentiis in villa de Coppenliale quas

liabent de dono Helyas de Coppenliale excepto foraneo (sic) servitio

quod ad illas virgatas terrre pertinet. Et terram illam in Eicardes-

cote quas vocatur Wumrichescroft cum medietate prati de Fulsiche

quam liabent de dono Eogeri Vigilis. Molendinum quoque de

Wotton proximum ecclesias cum dimidia virgata terras et pertinen-

tiis et libertatibus et liberis consuetudinibus ad dictum molendinum
pertinentibus quod habent de dono Eoberti de Stafford avi mei, et

terram de Wulenhale cum mansura et essartis subtus Hortselewelle

quae fuerunt Godwini de Wulenhale filii Ernici carpentarii sicut

cartas Eoberti de Stafford avi mei testantur. Concedo etiam dictis

canonicis in puram et perpetuam eleniosinani totam terram quam
tenent in Tisho de feodo meo tarn de vilenagio quam de libero tene-

mento, et de dominico meo, molendinum ecclesias proximum et

pratum de Kynesmor cum comunis et libertatibus in pratis et in

pasturis et aliis quibuslibet locis sicut cartas antecessorum nieorum

testantur. Terrain etiam quas fuit Aelrici de Bramcote quam

habent in escambio pro Horselawe. Praster hoc decimam totius

venacionis meas. Volo igitur et firmiter statuo pro me et here-

dibus ut predicti canonici hasc omnia supradictas ecclesias, terras,

redditus, comunes et libertates bene et honorifice in puram et

perpetuam eleniosinani habeant et teneant et sint liberi et quieti

ab omni servitio et exactione seculari ad me et ad heredes meos

pertinente in perpetuum. Preterea quicunque de feodo nostro

aliquid beneficium sive in decimis sive in aliis quibuslibet rebus

prefatas ecclesias de Stanes per nos conferre voluerit, concedimus et

eadem libertate confirmamus. rrecipimus itaque super forisfacturam
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nostram ne aliquis ex uostris de supra-concessis seu concedendis
sive in bosco sive in piano sive in pratis sive in pasturis sen in

aqnis sen in quolibet alio quidquani detrahat vel diminuat vel in-

quietet sed omnia sua perpetua pace habeant et absolute, libere et
'

imniote firmiter teneant. Concedo etiam meipsuni ut fratrem et

patronum eeclesia3 de Stanes ita ut ubicunque infra Angiia3 re-

gionem obiero, ibidem cum patre meo sepulto et Petronilla uxore
mea et ipse sepeliar. Ut autem hrec mea concessio et confirmatio

rata et stabilis permaneat presentem paginam sigilli mei munimine
roboratam dictis canonicis fratribus nostris confecimus et manu
propria super magnum altare de Stanes optulimus. Hiis testibus

Domino H. de Aldithel', Domino Willelmo Panton, DominoWillelmo
de Stafford, Piadulpho de Dulvefne, Nicolas Urso, Galfrido Griffin,

Piogero de Mulewych, Ricardo de Titneshoure, Thoma de Stokes,

Ptadulpho de Sancto Edmundo, Jolianne de Tisho, Silvestro decano
de Bramsall, Willelmo de Wilbricton, Ivone de Aston, lioberto de
Swinnerton, Ivone de Waleton, Symone de Verney, et aliis.